

L. Willadsen & Co. ApS
CVR-nr. 28285728
Skovvænget 10
3480 Fredensborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2016

Dirigent

Navn: Lene Blinkenberg Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. Willadsen & Co. ApS
Skovvænget 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28285728
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lene Blinkenberg Andersen
Gert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmidler samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 blev tilfredsstillende for L. Willadsen & Co. ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 107 t.kr. mod et overskud på 235 t.kr. i 2014/15.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		215.930	455.108
Af- og nedskrivninger	1	<u>(67.894)</u>	<u>(125.400)</u>
Driftsresultat		148.036	329.708
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.837)</u>	<u>(21.828)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		138.199	307.880
Skat af ordinært resultat	3	<u>(31.000)</u>	<u>(72.500)</u>
Årets resultat		<u>107.199</u>	<u>235.380</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.199</u>	<u>235.380</u>
		<u>107.199</u>	<u>235.380</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.037	368.934
Materielle anlægsaktiver	4	<u>348.037</u>	<u>368.934</u>
Anlægsaktiver		<u>348.037</u>	<u>368.934</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.015
Periodeafgrænsningsposter		0	4.255
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>46.270</u>
Likvide beholdninger		<u>74.958</u>	<u>13.223</u>
Omsætningsaktiver		<u>74.958</u>	<u>59.493</u>
Aktiver		<u><u>422.995</u></u>	<u><u>428.427</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.366	(83.833)
Egenkapital		<u>148.366</u>	<u>41.167</u>
Udskudt skat		23.000	12.000
Hensatte forpligtelser		<u>23.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		0	70.066
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>70.066</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.066	153.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.900	0
Skyldig selskabsskat		20.000	78.500
Anden gæld		75.663	73.186
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.629</u>	<u>305.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>251.629</u>	<u>375.260</u>
Passiver		<u>422.995</u>	<u>428.427</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(83.833)	41.167
Årets resultat	0	107.199	107.199
Egenkapital ultimo	125.000	23.366	148.366

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.622	125.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(35.728)	0
	<u>67.894</u>	<u>125.400</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.400	6.000
Renteomkostninger i øvrigt	5.437	15.828
	<u>9.837</u>	<u>21.828</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.000	78.500
Ændring af udskudt skat	11.000	(6.000)
	<u>31.000</u>	<u>72.500</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		749.000
Tilgange		140.325
Afgange		(343.000)
Kostpris ultimo		<u>546.325</u>
Af- og nedskrivninger primo		(380.066)
Årets afskrivninger		(103.622)
Tilbageførsel ved afgange		285.400
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(198.288)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>348.037</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lene Willadsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.